
                                                     令和７年２月１４日 

保護者 各位 

                                                   南城市立大里北小学校 

校 長 國仲 貴光  

                                                                    （公印省略）  

 

令和６年度 大里北小学校卒業式のご案内 

 

時下、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま
す。平素より、学校の教育活動に対しご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

  さて、本校では第１４５期（６０名）の卒業式を下記のとおり挙行いたします。  

  ご多忙のこととは存じますが、子どもたちの晴れの門出を祝福し、激励していた
だきますようご案内申し上げます。  

 

 

記 

 

１ 日  時     令和７年３月１９日（水） 午前９時～午前１１時２０分  

 

 

２ 場  所    本校体育館  

 

 

３ 参加児童  卒業生 

          ※１年生から５年生は休業日となります。  

 

４ 日  程     

                   ８：３０・・・・・・・・・・・・・・体育館開場（保護者入場）  

        ９：００     ・・・・・・・・卒業生入場  

        ９：１０～１０：４０・・・・・・・卒業式開式  

       １０：４０～１１：１０・・・・・・・卒業生退場・花道 

                                
５ 保護者の皆様へ   

   

  (1) 式に際し、花束、菓子類、記念品など、卒業生へのプレゼントはご遠慮   
     願います。（令和７年２月４日本校 HP 掲載文書を参照ください。）  

  (2) 駐車場は正門駐車場、体育館下駐車場、旧校舎跡地（字嶺井１番地）を準備し

ております。（学校周辺への路上駐車はご遠慮ください。）  

  

  ※当日午前８時３５分より６年教室にて保護者から卒業生へのコサージュ付

けを予定しております。ご協力の程よろしくお願いいたします。（保護者

は８時５０分までには体育館に移動及び着席をお願いします。） 

   ※３月２１日（金）の離任式は４校時（１１：１５より）に行う予定です。  

    ６年生も出席参加可能です。（１１：００体育館集合）   

     

【お問い合わせ先】  

南城市立大里北小学校  

教頭 與那覇紀子  

TEL:098-945-2362  


